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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – Π.Ε ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ)
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410-29330, 25053 ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΟ: 23410-29320
Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: info@deyak.gr Ιστοσελίδα: www.deyak.gr

Κιλκίς, 24 Μαΐου 2016

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 1466

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-ΧΑΡΤΙΟΥ-ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 2016

Τίτλος: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-ΧΑΡΤΙΟΥ-ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 2016»

Σας ενημερώνουμε ότι  η ΔΕΥΑ Κιλκίς με βάση:

1. Tην 13-156/12-11-2015Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου έγκρισης προϋπολογισμού
εξόδων οικονομικού έτους 2016, με την οποία πιστοποιήθηκε η δαπάνη και οι Γενικοί όροι-
Προϋποθέσεις, διετέθη πίστωση ποσού 11.880,17 €(πλέον ΦΠΑ 23 %) σε βάρος των Κ.Α.
64.07.02 (ΧΑΡΤΙΚΑ), 64.07.03 (ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ), 64.07.04,(ΥΛΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ), για την«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-ΧΑΡΤΙΟΥ-ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ
2016».

2. Την 36/2016 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου, με την οποία συγκροτήθηκε η
Επιτροπή Διενέργειας διαγωνισμών Προμηθειών για το Έτος 2016.

3. Την 6-75/ 17-5-2016 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου καθορισμού τρόπου εκτέλεσης
της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-ΧΑΡΤΙΟΥ-ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ
2016».

Θα διενεργήσει Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με απευθείας ανάθεση και
κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη τιμή για την κάλυψη των αναγκών της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς σε
γραφική ύλη, χαρτιού & αναλώσιμων υλικών H/Y έτους 2016.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν προσφορές (Δικαιολογητικά-Οικονομική) εντός
επτά ημερών από την ανάρτηση της παρούσας, δηλαδή έως την Τετάρτη 1 Ιουνίου 2016 και
ώρα 10:00 πμ.
Προσφορές πέραν της συγκεκριμένης ημερομηνίας και ώρας, δε θα γίνονται δεκτές.

Η επιλογή του προμηθευτή θα γίνει με κριτήριο την χαμηλότερη προσφορά.

Ο φάκελος προσφοράς θα περιέχει τον φάκελο  δικαιολογητικών  και τον φάκελο οικονομικής
προσφοράς.

Ο φάκελος των δικαιολογητικών συμμετοχής και ο φάκελος οικονομικής προσφοράς θα
βρίσκονται σε ενιαίο σφραγισμένο φάκελο που θα αναγράφει τον τίτλο : «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-ΧΑΡΤΙΟΥ-ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 2016» και την επωνυμία του
διαγωνιζόμενου.

Η αποστολή των προσφορών (Δικαιολογητικά-Οικονομική), μπορεί να γίνει με τους εξής
τρόπους:
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 Κατάθεση σφραγισμένης  οικονομικής προσφοράς  στα γραφεία της ΔΕΥΑ Κιλκίς, 1ο χλμ
Κιλκίς– Ξηρόβρυσης. Ο φάκελος προσφοράς (Δικαιολογητικά-Οικονομική) θα
κατατεθεί στο πρωτόκολλο).

 Η κατάθεση  του φακέλου προσφοράς (Δικαιολογητικά-Οικονομική), μπορεί να γίνει είτε
αυτοπροσώπως είτε μέσω εταιρείας ταχυμεταφορών (courier).

Το άνοιγμα των φακέλων (Δικαιολογητικά-Οικονομική) των προσφορών θα γίνει την
ίδια ημέρα (01-06-2016)  και ώρα 10:00 π.μ.

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παρευρίσκονται στο άνοιγμα των φακέλων (Δικαιολογητικά-
Οικονομική) των προσφορών.

Ο Πρόεδρος ΔΕΥΑ Κιλκίς

Σισμανίδης Β. Δημήτριος
Δήμαρχος Κιλκίς

1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Αντικείμενο της προμήθειας είναι η Προμήθεια γραφικής ύλης - χαρτιού -
αναλώσιμων Η/Υ 2016 για τις ανάγκες λειτουργίας των Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Κ.

2. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ- ΠΟΙΟΤΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

 Τα είδη της προμήθειας είναι:
1. Γραφική ύλη
2. Χαρτί Α4-Α3
3. Αναλώσιμα Η/Υ

 Οι προδιαγραφές των υλικών καθώς και οι ζητούμενες ποσότητες αυτών,
αποτυπώνονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 8 - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ.

 Η ποιότητα των υπό προμήθεια ειδών ζητείται να είναι πολύ καλή και οι μελάνες,
καθώς και τα toner να είναι γνήσια.

 Το χαρτί Α3 και Α4 να είναι λευκό με βάρος 80 gr και πρέπει να προσκομισθεί δείγμα,
επί ποινής αποκλεισμού.

 Η ημερομηνία λήξης των μελανών και TONER δεν μπορεί να είναι πριν μικρότερη του
ενός έτους από την ημέρα της διενέργειας Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.

 Η συμμόρφωση με τα παραπάνω ποιοτικά χαρακτηριστικά τεκμηριώνεται επιπλέον με
προσκόμιση ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ ή και ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ.
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Η διενέργεια της παρούσας Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος γίνεται σύμφωνα με την
αριθμ. 6-75/ 17-5-2016 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς.

3. ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Οι ενδιαφερόμενοι, πρέπει να υποβάλουν μαζί με την προσφορά τους εις απλούν τα ακόλουθα
δικαιολογητικά, που πρέπει να είναι γραμμένα στην Ελληνική Γλώσσα ή επίσημα μεταφρασμένα
σ' αυτή:

 Πιστοποιητικό του οικείου επιμελητηρίου περί εγγραφής του σ' αυτό.

 Αποδεικτικό φορολογικής ενημερότητας που η ισχύς του δεν θα έχει λήξει έως την
ημερομηνία κατάθεσης προσφοράς.

 Αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας, που η ισχύς του δεν θα έχει λήξει έως την
ημερομηνία κατάθεσης προσφοράς.

 Το έντυπο της  οικονομικής προσφοράς, το οποίο  θα φέρει την υπογραφή και
σφραγίδα του προσφέροντος.

 Υπεύθυνη δήλωση του Νόμιμου Εκπροσώπου, σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 8
του Ν. 1599/1986, όπως εκάστοτε ισχύει, στην οποία θα δηλώνεται ρητά ότι:

1. Δεν έχει καταδικαστεί για αδίκημα σχετικό με την επαγγελματική του δραστηριότητα, ότι
δεν τελεί υπό πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση ή ανάλογη κατάσταση και
ότι δεν τελούν σε διαδικασία κήρυξης ανάλογης κατάστασης.

2. Η επιχείρησή τους δεν υπόκειται σε τυχόν νομικούς περιορισμούς λειτουργίας και είναι
συνεπής στην εκπλήρωση, τόσο των συμβατικών της υποχρεώσεων, όσο και των
υποχρεώσεών της, εν γένει προς το Δημόσιο τομέα.

3. Η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσας Πρόσκλησης Εκδήλωσης
Ενδιαφέροντος, της οποίας έλαβε γνώση και ότι τους αποδέχεται πλήρως και
ανεπιφύλακτα.

4. Δεν έχουν κάνει ψευδείς ή ανακριβείς δηλώσεις, κατά την παροχή πληροφοριών, που
ζητούνται από την υπηρεσία.

 Υπεύθυνη δήλωση του Νόμιμου Εκπροσώπου, σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 8
του Ν. 1599/1986, όπως εκάστοτε ισχύει, στην οποία θα δηλώνεται ρητά :

1. Ότι τα προσφερόμενα είδη θα είναι καλής ποιότητας και σύμφωνα με τα οριζόμενα στην
«ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΠΟΙΟΤΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ» και στο «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ».

2. Ότι ο ενδιαφερόμενος έχει λάβει γνώση όλων των όρων της Πρόσκλησης Εκδήλωσης
Ενδιαφέροντος και ότι τους αποδέχεται χωρίς καμία επιφύλαξη.

Εφόσον υπεύθυνα δηλώνεται η ανεπιφύλακτη αποδοχή της Πρόσκλησης Εκδήλωσης
Ενδιαφέροντος, δεν γίνεται δεκτή καμία άλλη επιφύλαξη που μπορεί να υπάρχει μέσα στην
προσφορά και δεν συμφωνεί με τους όρους της Πρόσκλησης αυτής.

3. Ότι έλαβε γνώση των τοπικών συνθηκών και ότι αναλαμβάνει να διενεργήσει την
προμήθεια, σύμφωνα με την παρούσα.

4. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
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Ο Προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 11.880,17 (έντεκα
χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα ευρώ και δεκαεπτά λεπτά) πλέον ΦΠΑ 23%.

Η χρηματοδότηση γίνεται από ίδιους πόρους της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς και η προμήθεια έχει ενταχθεί
στον ετήσιο προϋπολογισμό της, στους κωδικούς:

64.07.02«ΧΑΡΤΙΚΑ»,
64.07.03 «ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ»,
64.07.04«ΥΛΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ»

5. ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1. Η σύμβαση θα υπογραφεί μετά την κατακύρωση του αποτελέσματος της Πρόσκλησης
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος από τον Πρόεδρο του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Κιλκίς.

2. Η απόφαση του Προέδρου του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς για την έγκριση του αποτελέσματος
της εκδήλωσης ενδιαφέροντος κοινοποιείται στον μειοδότη προμηθευτή, μέσα σε προθεσμία
πέντε (5) ημερών από την έκδοσή της, μαζί με την πρόσκληση να προσέλθει μέσα σε δέκα
(10) ημέρες στα γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς για την υπογραφή της σύμβασης.

3. Η σύμβαση συνάπτεται για το πραγματικό ποσό της αξίας της προμήθειας που προκύπτει μετά
την προσφορά του αναδόχου, με βάση την εγκριτική απόφαση του Προέδρου του Δ.Σ. της
Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς, την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της προμήθειας.

4. Κατά την υπογραφή της σύμβασης ο προμηθευτής πρέπει να προσκομίσει εγγυητική
επιστολή καλής εκτέλεσης της προμήθειας από αναγνωρισμένη Τράπεζα, ή από το Ταμείο
Παρακαταθηκών και Δανείων αξίας ίσης με ποσοστό 5% της συμβατικής αξίας της
προμήθειας, χωρίς τον ΦΠΑ.

Η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης θα επιστραφεί μετά την λήξη της σύμβασης και την
ολοκλήρωση της προμήθειας.

5. Εάν ο προμηθευτής δεν εμφανιστεί για την υπογραφή της σύμβασης μέσα στην τασσόμενη
προθεσμία ή δεν προσκομίσει την εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της προμήθειας,
κηρύσσεται έκπτωτος με απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Κιλκίς.

6. ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ - ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΡΗΤΡΕΣ

1. Η παράδοση-παραλαβή των υπό προμήθεια ειδών μπορεί να πραγματοποιηθεί τμηματικά ή
εφάπαξ εντός χρονικού διαστήματος 12μηνών από την υπογραφή της σύμβασης ή μέχρι
εξαντλήσεως των αποθεμάτων.

2. Η παραλαβή των ειδών θα γίνει από τριμελή επιτροπή, που ορίζεται από το Δ.Σ. της
Δ.Ε.Υ.Α.Κιλκίς, η οποία συντάσσει και το αντίστοιχο πρωτόκολλο παραλαβής.

3. Το πρωτόκολλο παραλαβής συντάσσεται ύστερα από την καταμέτρηση των ποσοτήτων που
έχουν παραληφθεί από την αρμόδια επιτροπή της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς όπως ορίστηκε από το Δ.Σ.

4. Η παραλαβή θα γίνει με την παράδοση των ειδών στο χώρο των εγκαταστάσεων της Δ.Ε.Υ.Α
Κιλκίς.

5. Σε περίπτωση που δεν διενεργηθεί η παράδοση μέσα στην προθεσμία που ορίζεται στην παρ.
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1, ο προμηθευτής υπόκειται σε ποινική ρήτρα, που καθορίζεται σε ποσοστό 1% της συνολικής
αξίας της προμήθειας. Μετά την πάροδο είκοσι (20) ημερών πέραν από την οριζόμενη στην
παρ. 1 ημερομηνία παράδοσης και εφόσον δεν έχει ολοκληρωθεί η παραγγελία, η Δ.Ε.Υ.Α.
Κιλκίς δικαιούται να ακυρώσει τη σύμβαση προμήθειας και να εισπράξει ολόκληρο το ποσό
της εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης της προμήθειας

7. ΠΛΗΡΩΜΗ – ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

1. Η πληρωμή των ειδών θα γίνει μετά από την υπογραφή του πρωτοκόλλου παραλαβής από
την αρμόδια επιτροπή και τον ποιοτικό έλεγχο των υλικών αφού ο Ανάδοχος προσκομίσει το
σχετικό Τιμολόγιο.

2. Αν στην παραλαβή ορισμένα είδη βρεθούν ότι δεν είναι σύμφωνα με τους όρους της
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, θα επιστρέφονται και η εξόφληση του τιμολογίου
θα γίνεται ύστερα από την αντικατάστασή τους.

3. Κατά την πληρωμή ο προμηθευτής πρέπει να καταθέσει στη Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς τα σχετικά
έγγραφα, τα οποία είναι απαραίτητα για την εξόφληση του τιμολογίου.

4. Ο προμηθευτής βαρύνεται με τους φόρους, τέλη, κρατήσεις και οποιεσδήποτε άλλες νόμιμες
επιβαρύνσεις ισχύουν κατά το χρόνο που δημιουργείται η υποχρέωση καταβολής τους.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

Διοικ.& Οικ. Υπηρεσίας

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
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ΦΟΡΕΑΣ : ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 11.880,17 € + ΦΠΑ 23 %

ΠΗΓΗ : ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ:
64.07.02(ΧΑΡΤΙΚΑ),

64.07.03 (ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ),
64.07.04(ΥΛΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ)

8. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-ΧΑΡΤΙΟΥ-
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 2016»

ΟΜΑΔΑ Α' (ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ-ΧΑΡΤΙ)
Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ ΣΥΝΟΛΟ
1 ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΤΑΝΑΛΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 4 1,46 € 5,84

2 ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΩΔ.
7-05-04 21x29 200 ΦΥΛΛΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 12,00 € 60,00 €

3 ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΤΑΙΝΙΑΣ EDDING 4mm µιας
χρήσης ΤΕΜΑΧΙΟ 5 3,00 € 15,00

4 ∆ΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ
ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 1,30 € 130,00

5 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΣΕΤ 1-20 ΑΡΙΘΜΗΣΗ
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 1,30 € 39,00

6 ∆ΙΑΦΑΝΕΙΕΣPERFORE  (ΜΕ 1 ΑΝΟΙΓΜΑ
ΕΠΑΝΩ -4 ΤΡΥΠΕΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΠΑΚΕΤΟ/100 100 2,00 € 200,00

7 ΕΞΩΦΥΛΛΑ ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΣΙΑ ΣΠΙΡΑΛ Α4
∆ΙΑΦΑΝΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 200 0,06 € 12,00

8 ΕΞΩΦΥΛΛΑ  ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΣΙΑ ΣΠΙΡΑΛ Α4
ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200 0,10 € 20,00

9 ΣΠΙΡΑΛ A4 8ΜΜ    ΜΑΥΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,10 € 5,00
10 ΣΠΙΡΑΛ A4 32ΜΜ  ΜΑΥΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,11 € 5,50
11 ΣΠΙΡΑΛ A4 12ΜΜ ΜΑΥΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,10 € 5,00
12 ΚΛΑΣΕΡ ΤΥΠΟΥ SKAG Α4  4-32 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 1,50 € 150,00
13 ΚΛΑΣΕΡ ΤΥΠΟΥ  SKAG  8-20 ΤΕΜΑΧΙΟ 200 1,50 € 300,00
14 ΚΛΑΣΕΡ ΤΥΠΟΥ SKAG Α4 8-32 ΜΑΥΡΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 200 1,50 € 300,00

15 ΚΛΑΣΕΡ ΤΥΠΟΥ SKAG Α4 8-32 ΔΙΑΦΟΡΑ
ΧΡΩΜΑΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200 1,50 € 300,00

16 ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΛΑΚΕ  13x10 ΚΙΛΟ 5 6,30 € 31,50
17 ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 8 ΚΙΛΟ 5 6,30 € 31,50

18
ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ &

∆ΙΑΦΑΝΕΙΕΣΕΞΩΦΥΛΛΟ Α4
(διάφορα χρώµατα)

ΤΕΜΑΧΙΟ 200 0,13 € 26,00

19 ΣΕΛΟΤΕΙΠ (15mm x 33 mm) ΤΕΜΑΧΙΟ 6 0,53 € 3,18
20 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT G-2 07 ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 1,22 € 12,20
21 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT G-2 07 ΚΟΚΚΙΝΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 1,22 € 12,20
22 ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΑΚΙ ΜΠΙΛΙΑΣ 0,7 (µπλε) ΤΕΜΑΧΙΟ 10 1,21 € 12,10
23 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ  ΕΓΓΡΑΦΩΝ 33 mm ΤΕΜΑΧΙΟ 20 0,25 € 5,00
24 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 78 mm ΤΕΜΑΧΙΟ 20 1,06 € 21,20
25 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 64 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,41 € 20,50
26 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 24/6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,41 € 20,50
27 ΧΑΡΤΑΚΙΑ POST-IT 75 Χ 75 ΚΙΤΡΙΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 1,90 € 190,00

28 ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ Α3 80gr ΚΟΥΤΑ
5Χ500 2 43,00 € 86,00

29 ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ Α4 80gr ΚΟΥΤΑ
5Χ500 200 15,00 € 3.000,00

30 ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ 610mmx50m 80gr ΤΕΜΑΧΙΟ 3 7,50 € 22,50
31 ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ 310mmx50m 80gr ΤΕΜΑΧΙΟ 1 4,20 € 4,20
32 ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ 914mmx50m 80gr ΤΕΜΑΧΙΟ 1 11,50 € 11,50
33 ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ 1067mmx50m 80gr ΤΕΜΑΧΙΟ 1 11,50 € 11,50

34 ΓΟΜΑ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ PELIKAN ΛΕΥΚΗ
ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0,16 € 1,60

35 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΑΠΛΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 3 0,29 € 0,87

16PROC004442059 2016-05-24

ΑΔΑ: 728ΘΟΛΚ8-ΜΚ8



36 ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ τυπουBICCRISTAL ΤΕΜΑΧΙΑ 100 0,19 € 19,00
37 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ + BLANCO 20ML ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0,60 € 6,00
38 ΜΟΛΥΒΙ ΡΙΓΕ Νο2  ΤΥΠΟΥ STAEDTLER ΤΕΜΑΧΙΟ 20 0,19 € 3,80
39 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ 1.2ΜΜ  ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0,98 € 9,80
40 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ 2-5ΜΜ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0,70 € 7,00

41 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.7ΜΜ
ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ (ΜΑΥΡΟΣ-ΚΟΚΚΙΝΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ 12 0,98 € 11,76

42 ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Νο2 25ΜΜ
12 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΑΥΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 30 0,90 € 27,00

43 ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Νο3 32ΜΜ
12 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΑΥΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 30 1,20 € 36,00

44 ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Νο1 19ΜΜ
2 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΑΥΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 30 0,60 € 18,00

45 ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Νο4 41ΜΜ
12 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΑΥΡΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 1,10 € 33,00

46 ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΕΩΣ 65 ΦΥΛΛΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 22,50 € 45,00
47 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ Νο64 5547 LEITZ ΤΕΜΑΧΙΟ 3 6,30 € 18,90

48 ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 10x19 ΔΙΠΛΟΤΥΠΗ
ΑΥΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΤΕΜΑΧΙΑ 30 1,46 € 43,80

49 ΘΗΚΗ CD χάρτινη ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 0,07 € 7,00
50 CD-R  SPINDLE  80MIN/700MB/52x ΤΕΜΑΧΙΟ 100 0,23 € 23,00

51 DVD+R  SPINDLE  4.7GB/16x ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΛΥΣΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 0,26 € 26,00

52
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑΣ

12 ΨΗΦΙΩΝ 4.1LIN/SEC  Οθόνη digits
12 ψηφίων.

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 35,00 € 70,00

53 ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ STICKY FILM 5 ΧΡΩΜΑΤΑ
ΝΕΟΝ x 25 ΦΥΛΛΑ 12.7x43MM ΤΕΜΑΧΙΟ 30 1,20 € 36,00

54 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2015 ΓΥΡΙΣΤΟ ΒΑΣΗΣ
(ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ) ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0,85 € 8,50

55 ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ LEITZ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΧΡΩΜΑΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 40 0,05 € 2,00

56 ΚΟΥΤΙ FIBER 8Χ25Χ35 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 2,10 € 210,00

57 ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER ΡΑΧΗ
Κ3 ΤΕΜΑΧΙΟ 40 2,10 € 84,00

58 ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER ΡΑΧΗ
Κ5 ΤΕΜΑΧΙΟ 60 2,10 € 126,00

59 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ & ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ
PP ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 1,30 € 130,00

60 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΙΤΡΙΝΟΙ
ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΓΙΑ Α4 ΤΕΜΑΧΙΟ 200 0,07 € 14,00

61 ΚΟΛΛΑ STICK 20GR ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0,65 € 6,50

62 ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ ΧΕΙΡΟΣ ΓΙΑ
33m ΤΕΜΑΧΙΟ 2 2,50 € 5,00

63 ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ
ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΜΕΓΑΛΟ 54Χ30Χ38 ΤΕΜΑΧΙΟ 40 8,50 € 340,00

64 ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ
ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΜΙΚΡΟ 37χ30χ34 ΤΕΜΑΧΙΟ 40 6,70 € 268,00

65 ΤΑΙΝΙΕΣ ΘΕΡΜΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 0,40 € 40,00
66 ΤΑΙΝΙΕΣ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 0,30 € 30,00
67 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ  210x297 ΠΑΚΕΤΟ 5 7,40 € 37,00
68 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ  210x148 ΠΑΚΕΤΟ 5 7,40 € 37,00
69 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 98x45 ΠΑΚΕΤΟ 5 7,40 € 37,00

ΣΥΝΟΛΟ OMAΔΑΣ Α' 6.887,45
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ΟΜΑΔΑ Β' (ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ )
Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ.Μ. ΤΕΜΑΧΙΑ Τιμη μονάδος ΣΥΝΟΛΟ
70 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΚΙ MC 332DN ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ BLACK 2 68,00 € 136,00 €
71 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΚΙ MC 332DN ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ M 2 73,00 € 146,00 €
72 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΚΙ MC 332DN ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ C 2 71,00 € 142,00 €
73 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΚΙ MC 332DN ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Y 2 71,00 € 142,00 €
74 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET P 2035 3 76,37 € 229,11 €
75 ΤΟΝΕΡΓΙΑ HP LASERJET 1200 SERIES 2 83,10 € 166,20 €
76 ΜΕΛΑΝΙΓΙΑ HP LASER PRO 200  COLOR BLACK 2 64,15 € 128,30 €
77 ΜΕΛΑΝΙΓΙΑ HP LASER PRO 200  COLOR M 2 78,40 € 156,80 €
78 ΜΕΛΑΝΙΓΙΑ HP LASER PRO 200  COLOR C 2 78,40 € 156,80 €
79 ΜΕΛΑΝΙΓΙΑ HP LASER PRO 200  COLOR Y 2 78,40 € 156,80 €
80 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET 1010 2 72,45 € 144,90 €
81 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET P2015d 3 72,45 € 217,35 €
82 ΤΟΝΕΡΓΙΑ SAMSUNG ML 2240 LASER 3 72,45 € 217,35 €
83 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET P1102W 3 72,42 € 217,26 €
84 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ HP DESKJET 5150 (BLACK56 1 24,10 € 24,10 €
85 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ HP DESKJET 5150 ΧΡΩΜΑ57) 1 36,20 € 36,20 €
86 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET CP1025 COLOR BLACK 2 47,55 € 95,10 €
87 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET CP1025 COLOR M 2 52,20 € 104,40 €
88 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET CP1025 COLOR C 2 52,20 € 104,40 €
89 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET CP1025 COLOR Y 2 52,20 € 104,40€
90 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET  1018 2 73,45 € 146,90€
91 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ XEROX PHASER 3250 2 71,45 € 142,90€
92 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG SCX-4521F 3 57,40 € 172,20€
93 ΤΟΝΕΡΓΙΑ SAMSUNG  LASER FAX SF 560 3 79,80 € 239,40 €
94 TOSHIBA STUDIO 160 2 25,40 € 50,80 €
95 ΤΟΝΕΡΓΙΑ XEROX WORKCENTRE M118 2 39,40 € 78,80€
96 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET 2015d BLACK 1 92,45 € 92,45 €
97 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG CLX - 6260 FR BLACK 2 75,00 € 150,00€
98 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG CLX - 6260 FR M 2 79,00 € 158,00€
99 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG CLX - 6260 FR C 2 79,00 € 158,00€
100 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG CLX - 6260 FR Y 2 79,00 € 158,00€
101 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ BROTHER LC 1240/1280 XL M 3 11,00 € 33,00 €
102 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ BROTHER LC 1240/1280 XL C 3 11,00 € 33,00€
103 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ BROTHER LC 1240/1280 XL Y 2 11,00 € 22,00 €
104 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS BLACK 1 35,00 € 35,00€
105 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS M 3 27,60 € 82,80€
106 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS C 3 27,60 € 82,80€
107ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS Y 2 27,60 € 55,20€
108 ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS BLACK 2 34,50 € 69,00 €
109 ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS M 2 34,50 € 69,00 €
110 ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS C 2 34,50 € 69,00€
111 ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS Y 2 34,50 € 69,00€

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β 4.992,72 €
ΣΥΝΟΛΟ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 11.880,17

ΦΠΑ (23%) 2.732,44
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 14.612,61
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ΦΟΡΕΑΣ : ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 11.880,17 € + ΦΠΑ 23 %

ΠΗΓΗ : ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ:
64.07.02(ΧΑΡΤΙΚΑ),

64.07.03 (ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ),
64.07.04(ΥΛΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ)

9. ENΤΥΠΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ-ΧΑΡΤΙΟΥ-
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 2016»

ΟΜΑΔΑ Α' (ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ-ΧΑΡΤΙ)
Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ ΣΥΝΟΛΟ
1 ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΤΑΝΑΛΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 4

2 ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΩΔ.
7-05-04 21x29 200 ΦΥΛΛΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 5

3 ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΤΑΙΝΙΑΣ EDDING 4mm µιας
χρήσης ΤΕΜΑΧΙΟ 5

4 ∆ΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ
ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100

5 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΣΕΤ 1-20 ΑΡΙΘΜΗΣΗ
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 30

6 ∆ΙΑΦΑΝΕΙΕΣPERFORE  (ΜΕ 1 ΑΝΟΙΓΜΑ
ΕΠΑΝΩ -4 ΤΡΥΠΕΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΠΑΚΕΤΟ/100 100

7 ΕΞΩΦΥΛΛΑ  ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΣΙΑ ΣΠΙΡΑΛ Α4
∆ΙΑΦΑΝΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 200

8 ΕΞΩΦΥΛΛΑ  ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΣΙΑ ΣΠΙΡΑΛ Α4
ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200

9 ΣΠΙΡΑΛ A4 8ΜΜ    ΜΑΥΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 50
10 ΣΠΙΡΑΛ A4 32ΜΜ  ΜΑΥΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 50
11 ΣΠΙΡΑΛ A4 12ΜΜ  ΜΑΥΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 50
12 ΚΛΑΣΕΡ ΤΥΠΟΥ SKAG Α4  4-32 ΤΕΜΑΧΙΟ 100
13 ΚΛΑΣΕΡ ΤΥΠΟΥ  SKAG  8-20 ΤΕΜΑΧΙΟ 200
14 ΚΛΑΣΕΡ ΤΥΠΟΥ SKAG Α4 8-32 ΜΑΥΡΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 200

15 ΚΛΑΣΕΡ ΤΥΠΟΥ SKAG Α4 8-32 ΔΙΑΦΟΡΑ
ΧΡΩΜΑΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200

16 ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΛΑΚΕ  13x10 ΚΙΛΟ 5
17 ΛΑΣΤΙΧΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ Νο 8 ΚΙΛΟ 5

18
ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ &

∆ΙΑΦΑΝΕΙΕΣΕΞΩΦΥΛΛΟ Α4
(διάφορα χρώµατα)

ΤΕΜΑΧΙΟ 200

19 ΣΕΛΟΤΕΙΠ (15mm x 33 mm) ΤΕΜΑΧΙΟ 6
20 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT G-2 07 ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 10
21 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT G-2 07 ΚΟΚΚΙΝΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 10
22 ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΑΚΙ ΜΠΙΛΙΑΣ 0,7 (µπλε) ΤΕΜΑΧΙΟ 10
23 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ  ΕΓΓΡΑΦΩΝ 33 mm ΤΕΜΑΧΙΟ 20
24 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 78 mm ΤΕΜΑΧΙΟ 20
25 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 64 ΤΕΜΑΧΙΟ 50
26 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 24/6 ΤΕΜΑΧΙΟ 50
27 ΧΑΡΤΑΚΙΑ POST-IT 75 Χ 75 ΚΙΤΡΙΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100

28 ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ Α3 80gr ΚΟΥΤΑ
5Χ500 2

29 ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ Α4 80gr ΚΟΥΤΑ
5Χ500 200

30 ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ 610mmx50m 80gr ΤΕΜΑΧΙΟ 3
31 ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ 310mmx50m 80gr ΤΕΜΑΧΙΟ 1
32 ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ 914mmx50m 80gr ΤΕΜΑΧΙΟ 1
33 ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ 1067mmx50m 80gr ΤΕΜΑΧΙΟ 1

34 ΓΟΜΑ ΓΙΑ ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ PELIKAN ΛΕΥΚΗ
ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 10
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35 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΑΠΛΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 3

36 ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ τυπουBICCRISTAL ΤΕΜΑΧΙΑ 100
37 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ + BLANCO 20ML ΤΕΜΑΧΙΟ 10
38 ΜΟΛΥΒΙ ΡΙΓΕ Νο2  ΤΥΠΟΥ STAEDTLER ΤΕΜΑΧΙΟ 20
39 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ 1.2ΜΜ  ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 10
40 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ 2-5ΜΜ ΤΕΜΑΧΙΟ 10

41 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ 0.7ΜΜ
ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ (ΜΑΥΡΟΣ-ΚΟΚΚΙΝΟ) ΤΕΜΑΧΙΟ 12

42 ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Νο2 25ΜΜ
12 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΑΥΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 30

43 ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Νο3 32ΜΜ
12 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΑΥΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 30

44 ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Νο1 19ΜΜ
2 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΑΥΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 30

45 ΠΙΑΣΤΡΕΣ DOUBLE CLIP Νο4 41ΜΜ
12 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΑΥΡΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 30

46 ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΕΩΣ 65 ΦΥΛΛΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 2
47 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ Νο64 5547 LEITZ ΤΕΜΑΧΙΟ 3

48 ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 10x19 ΔΙΠΛΟΤΥΠΗ
ΑΥΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΤΕΜΑΧΙΑ 30

49 ΘΗΚΗ CD χάρτινη ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 100
50 CD-R  SPINDLE 80MIN/700MB/52x ΤΕΜΑΧΙΟ 100

51 DVD+R  SPINDLE  4.7GB/16x ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΛΥΣΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 100

52
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑΣ

12 ΨΗΦΙΩΝ 4.1LIN/SEC  Οθόνη digits
12 ψηφίων.

ΤΕΜΑΧΙΟ 2

53 ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ STICKY FILM 5 ΧΡΩΜΑΤΑ
ΝΕΟΝ x 25 ΦΥΛΛΑ 12.7x43MM ΤΕΜΑΧΙΟ 30

54 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2015 ΓΥΡΙΣΤΟ ΒΑΣΗΣ
(ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ) ΤΕΜΑΧΙΟ 10

55 ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ LEITZ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΧΡΩΜΑΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 40

56 ΚΟΥΤΙ FIBER 8Χ25Χ35 ΤΕΜΑΧΙΟ 100

57 ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER ΡΑΧΗ
Κ3 ΤΕΜΑΧΙΟ 40

58 ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER ΡΑΧΗ
Κ5 ΤΕΜΑΧΙΟ 60

59 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ & ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ
PP ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 100

60 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΙΤΡΙΝΟΙ
ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΓΙΑ Α4 ΤΕΜΑΧΙΟ 200

61 ΚΟΛΛΑ STICK 20GR ΤΕΜΑΧΙΟ 10

62 ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ ΧΕΙΡΟΣ ΓΙΑ
33m ΤΕΜΑΧΙΟ 2

63 ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ
ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΜΕΓΑΛΟ 54Χ30Χ38 ΤΕΜΑΧΙΟ 40

64 ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ
ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΜΙΚΡΟ 37χ30χ34 ΤΕΜΑΧΙΟ 40

65 ΤΑΙΝΙΕΣ ΘΕΡΜΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 100
66 ΤΑΙΝΙΕΣ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 100
67 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ  210x297 ΠΑΚΕΤΟ 5
68 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ  210x148 ΠΑΚΕΤΟ 5
69 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 98x45 ΠΑΚΕΤΟ 5

ΣΥΝΟΛΟ OMAΔΑΣ Α'
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ΟΜΑΔΑ Β' (ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ )
Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ.Μ. ΤΕΜΑΧΙΑ Τιμή μονάδος ΣΥΝΟΛΟ
70 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΚΙ MC 332DN ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ BLACK 2
71 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΚΙ MC 332DN ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ M 2
72 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΚΙ MC 332DN ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ C 2
73 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΟΚΙ MC 332DN ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ Y 2
74 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET P 2035 3
75 ΤΟΝΕΡΓΙΑ HP LASERJET 1200 SERIES 2
76 ΜΕΛΑΝΙΓΙΑ HP LASER PRO 200  COLOR BLACK 2
77 ΜΕΛΑΝΙΓΙΑ HP LASER PRO 200  COLOR M 2
78 ΜΕΛΑΝΙΓΙΑ HP LASER PRO 200  COLOR C 2
79 ΜΕΛΑΝΙΓΙΑ HP LASER PRO 200  COLOR Y 2
80 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET 1010 2
81 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET P2015d 3
82 ΤΟΝΕΡΓΙΑ SAMSUNG ML 2240 LASER 3
83 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET P1102W 3
84 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ HP DESKJET 5150 (BLACK56 1
85 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ HP DESKJET 5150 ΧΡΩΜΑ57) 1
86 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET CP1025 COLOR BLACK 2
87 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET CP1025 COLOR M 2
88 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET CP1025 COLOR C 2
89 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET CP1025 COLOR Y 2
90 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET  1018 2
91 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ XEROX PHASER 3250 2
92 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG SCX-4521F 3
93 ΤΟΝΕΡΓΙΑ SAMSUNG  LASER FAX SF 560 3
94 TOSHIBA STUDIO 160 2
95 ΤΟΝΕΡΓΙΑ XEROX WORKCENTRE M118 2
96 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ HP LASERJET 2015d BLACK 1
97 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG CLX - 6260 FR BLACK 2
98 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG CLX - 6260 FR M 2
99 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG CLX - 6260 FR C 2
100 ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ SAMSUNG CLX - 6260 FR Y 2
101 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ BROTHER LC 1240/1280 XL M 3
102 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ BROTHER LC 1240/1280 XL C 3
103 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ BROTHER LC 1240/1280 XL Y 2
104 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS BLACK 1
105 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS M 3
106 ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS C 3
107ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS Y 2
108 ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS BLACK 2
109 ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS M 2
110 ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS C 2
111 ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΠΛΟΤΕΡ HP DESIGNJET 500 PS Y 2

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'
ΣΥΝΟΛΟ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

ΦΠΑ (23%)
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Ο προσφέρων

(Ονοματεπώνυμο και σφραγίδα υπογραφόντων)
(Τόπος και ημερομηνία)
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